zakończony

Okres
zakończony

Okres

zakończony

   31/12/2017   31/12/2016

31/12/2017   31/12/2016

AKTYWA

Wzrost kursu 10%   878   306

5 096   103

Spadek kursu -10%   -878   -306

-5 096   -103

ZOBOWIĄZANIA I
KREDYTY

Wzrost kursu 10%   -498   -404

-1 133   -3,6

Spadek kursu -10%   498   404

1 133   3,6

RAZEM

Wzrost kursu 10%   380   -98

3 963   99

Spadek kursu -10%   -380   98

-3 963   -99

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji na ryzyko walutowe.

21.2 Ryzyko stóp procentowych

Spółka wykorzystuje zobowiązanie odsetkowe. W związku z powyższym spółka narażona jest na ryzyko stopy
procentowej. W roku 2017 łączna wartość odsetek od zobowiązań w spółce wyniosła 2 063 tys. PLN. Szacunek
ryzyka przedstawiono na bazie wzrostu/spadku stopy procentowej odsetek o 1%.

Wpływ na wynik
finansowy netto

Wpływ na
kapitał
własny

Wpływ na wynik
finansowy brutto

Wpływ na
kapitał
własny

+ 1%/- 1% + 1%/- 1%

Rok zakończony 31 grudnia 2017 Rok zakończony 31 grudnia 2016

Zobowiązania leasingowe +/- 41 +/- 41 +/- 3 +/- 3

Pozostałe zobowiązania finansowe
wyceniane wg zamortyzowanego
kosztu

+/- 708 +/- 708 +/- 245 +/- 245

21.3 Zarządzanie kapitałem

Głównym celem zarządzania kapitałem w Spółce jest utrzymanie dobrego ratingu kredytowego i bezpiecznych
wskaźników kapitałowych, które wspierałyby działalność operacyjną Spółki i zwiększały wartość dla jej
akcjonariuszy.

Spółka zarządza strukturą kapitałową i w wyniku zmian warunków ekonomicznych wprowadza do niej zmiany.
W celu utrzymania lub skorygowania struktury kapitałowej, Spółka może zmienić wypłatę dywidendy dla
akcjonariuszy, zwrócić kapitał akcjonariuszom lub wyemitować nowe akcje. W roku zakończonym dnia
31 grudnia 2017 roku nie wprowadzono żadnych zmian do celów, zasad i procesów obowiązujących w tym

[…]

Dyrektora ds. Finansowych wyników zakończonego miesiąca (okresu).

 wymóg poddania do autoryzacji sprawozdań finansowych przed opublikowaniem

Raporty okresowe oraz sprawozdania finansowe po zakończonym przeglądzie lub badaniu audytora
przekazywane są Członkom Rady Nadzorczej Spółki dominującej.

Wszyscy Członkowie Rady Nadzorczej mają możliwość zapoznania się z treścią sprawozdania lub badania. Każda
wątpliwość może być przedyskutowana z Dyrektorem ds. Finansowych, który pozostaje do dyspozycji Członków
Rady.

 weryfikacja sprawozdań finansowych Spółki przez niezależnego biegłego rewidenta

W myśl obowiązujących przepisów prawa Grupa SECO/WARWICK przekazuje sprawozdania finansowe
odpowiednio do przeglądu lub badania niezależnemu biegłemu rewidentowi.

d. akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji

Tabela: Akcjonariat posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5%
w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień 31 grudnia 2017 roku oraz na dzień przekazania
sprawozdania przedstawia się następująco:

Akcjonariusze Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów

Udział w
ogólnej liczbie

głosów na
WZA (%)

SW Holding  3 387 139 32,89% 3 387 139 34,92%

Spruce Holding Limited Liability Company (USA) 1 123 337 10,91% 1 123 337 11,58%

Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK 1 046 573 10,16% 1 046 573 10,79%

SECO/WARWICK S.A.
 Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki
 za rok zakończony 31 grudnia 2017   23

Bleauhard Holdings LLC 637 028 6,19% 637 028 6,57%

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz
Emerytalny

600 000 5,83% 600 000 6,19%

Metlife OFE 577 470 5,61% 577 470 5,95%

Dane zawarte w tabeli zostały podane na podstawie otrzymanych zawiadomień od akcjonariuszy.

SECO/WARWICK S.A. posiada 598 500 akcji własnych stanowiących 5,81% udział w kapitale zakładowym.
Spółka nie wykonuje prawa głosu z akcji własnych.

Od dnia przekazania raportu za III kwartał 2017 roku do dnia przekazania raportu rocznego za 2017 rok
SECO/WARWICK S.A. nie odnotowała żadnych zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji
Emitenta.

e. posiadacze wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne, wraz
z opisem tych uprawnień

Spółka SECO/WARWICK S.A. nie emitowała papierów wartościowych dających szczególne uprawnienia